

Racibórz, dnia 28.06.2024 r.

Nr sprawy: U-01/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych pn.: „Kompleksowe sprzątnięcie w budynkach oraz sprzątnięcie i utrzymywanie terenów zarządzanych oraz należących do Raciborskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.”

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, w związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający - Raciborskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

Pytanie 1:

W celu prawidłowego skalkulowania ceny, proszę o informację ile razy i przy jakich obiektach była wykonana usługa zrzucania śniegi z dachu lub strącania sopli w okresie ostatnich dwóch lat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przez ostatnie 2 lata nie było konieczności zrzucania śniegu z dachu. Strącanie sopli odbywało się według potrzeb ok 6-7 razy w każdym budynku w okolicy klatek schodowych. Należy pamiętać, że zależy to od warunków pogodowych.

Pytanie 2:

W celu prawidłowego skalkulowania ceny, proszę o informację ile sztuk, jakiego rodzaju i przy jakich obiektach zostały dosadzone drzewka w ostatnich dwóch latach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ostatnich 2 latach nie było dosadzanych drzew.

Pytanie 3:

W celu prawidłowego skalkulowania ceny, proszę o informację ile sztuk, jakiego rodzaju i przy jakich obiektach zostały dosadzone krzewy w ostatnich dwóch latach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ostatnich 2 latach nie było dosadzanych krzewów.

Pytanie 4:

Proszę o informację co Zamawiający rozumie przez dosadzanie trawy, czy chodzi o rozłożenie trawy rolowanej, czy dosiewanie?.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o dosiewanie trawy.

Pytanie 5:

W celu prawidłowego skalkulowania ceny, proszę o informację czy w ostatnich dwóch latach trawa została dosiewana lub rozkładana, ile m² i przy jakich obiektach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ostatnich dwóch latach nie było dosiewanej trawy

Pytanie 6:

Proszę o informację ile m² na poszczególnych obiektach znajduje się trawy podlegającej usłudze koszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że na poszczególnych obiektach znajduje się 6 055,89 m² trawy podlegającej usłudze koszenia.

Pytanie 7:

Proszę o informację ile m² na poszczególnych obiektach znajduje się chodników oraz dróg podlegającej usłudze zmiatania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że na poszczególnych obiektach znajduje się 5 302,44 m² chodników oraz dróg podlegającej usłudze zmiatania.

Pytanie 8:

Proszę o informację ile m² na poszczególnych obiektach jest terenów utwardzonych podlegających usłudze zbierania zanieczyszczeń po psach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że na poszczególnych obiektach jest 5 302,44 m² terenów utwardzonych podlegających usłudze zbierania zanieczyszczeń po psach.

Pytanie 9:

Proszę o udostępnienie map określających teren należący do RTBS podlegający zamówieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza mapy stanowiące załączniki do niniejszych wyjaśnień .

Pytanie 10:

Proszę o informację po czyjej stronie jest koszt zakupu żarówek, nasion trawy, drzewek lub krzewów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszt zakupu żarówek, nasion trawy, drzewek lub krzewów jest po stronie Zamawiającego.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.


PREZES ZARZĄDU
inż. Leszek Węda